Gaspinus bergomēsis ex barziza rusculo natus. Grammaticus qdem et rhetor celeberrim⁹. His tibus apud venetas ob singularē doctrinam in p̄cio exīs. etiā lras latinae semimortuas qsi ab inferis resuscitauit. Gene- tis publico salario legens. multi clarissimi adolescentes p̄moti ediscēdi grā ad eū consilire. Audita ei⁹ fama philippus mediolanēs dux eūz mediolanēsib⁹ edocēdis padua et venetia euocauit. vbi ciceronis puerusqz codex interitū euanis. In q̄ tres libri ciceronis de oratore depdit quos oblīatos multo labore suppleuit. defectus qz in qntiliā de institutionib⁹ et Ece- rone de oratore emendauit. Orthographiā in lingua latina cōposuit. Habetur qz ei⁹ ep̄le et orōnes elegan- tes. Eristoferus quoqz barzizius de pergamo medicus celeberrimus eiusdem familie postea doctus et elo- quens habebatur padue. qui post se scripta reliquit.

Antonius de Butrio p̄ia bononiensis petri de anchiarano q̄ fuit baldi pern- sini auditor contemporaneus fuit. Vir certe doctissimus ac vite sanctitate insignis. qui p̄ ceteris decretales et clementinas optime explanauit. duoz rep- toria ad ius civile canoniciū p̄tinentia cōposuit. ac etiā cōciliō op̄ p̄ se reliqt

Franciscus zabarella natione patauin⁹. ro. ecclie cardinalis p̄sbyter. iuris p̄tificij p̄sultissimus. Vir p̄ hoc tpus dignitatē suā vt platos decet lris et prudētia plurimū exornauit. Is cū doctissim⁹ et eloqntissimus haberef copiose in decretalib⁹ ac clementinis multa edidit. et alia qdā memoratu digna cōposuit.

Raphael fulgosius natione placētinus excellētissim⁹ iuris cōsultus. tēpesta de hac mīta ad declarationē iuris civilis p̄tinētia. Sup digesto et codice cō- mentatus ē. ac p̄siliorū opa. Raphaele qz Lumanū iuris civilis p̄sultissimū cōtem- poraneū fuisse cōstat. Qui in digesto veteri mīta et p̄siliorū volumina edidit.

Lannes de Imola egregius vtriusqz iuris doctor p̄ ipm tps apud bononiā insignis et clarus habitus sup primū secundū et tertiu decretalium accurate scripsit. Sextū qz ac clementinas elegantissime cōmentatus est. Et in inscrip- tione ac digesto nouo qdā cō- posuit volumina. Obiit aut̄ hic vir toti ytalie noīatissimus. Anno a natali xp̄i. 1456.

Jacobus de forlinio
medicine doctor

Tacobus forliniensis egregi⁹ medicus. hac tēpestate floruit. Quē dicūt cūctos qui pbiam et medicinā p̄fessi fuerāt excelluisse. Et ppterēa sup primū canone Guicenne. Et sup eiusdē afforisim⁹ et Tegni optime et egregie scripsit. Libellum ppterēa de intēsione gradū formaz. et eaꝝ remissione cōposuit. Sepult⁹ tandem padue apud heremitanos cum insigni epitaphio.